PAGE
3

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 17 »   мая  2019 г.

                                              № 35-3
Об итогах конкурса Сахалинского областного союза организаций профсоюзов «Лучший социальный партнер 2018 года»
(т.т. Максимов,Александрова,Кознов,Королева,
Чура, Крутченко)
Рассмотрев материалы, представленные членскими организациями Сахалинского областного союза организаций профсоюзов в конкурсную комиссию областного конкурса «Лучший социальный партнер 2018 года»  (прилагаются), Президиум Союза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать победителями конкурса Сахалинского областного союза организаций профсоюзов «Лучший социальный партнер 2018 года», наградить Дипломом и памятным подарком Сахалинского областного союза организаций профсоюзов:
- Здвижкову Марину Алексеевну, главного врача ГБУЗ «Смирныховская центральная районная больница»;
- Старостину Марию Михайловну, главного врача ГКУЗ «Сахалинский областной специализированный дом ребенка»;
- Ворохову Анну Александровну, исполняющую обязанности директора МБУК «Детская школа искусств «Этнос»;

- Рудакову Галину Степановну, начальника Сахалинского филиала ФГБУ «Главрыбвод»;
 - Плотникова Романа Александровича, директора Филиала «Распределительные сети» ПАО «Сахалинэнерго»;
- Повиска Виталия Валерьевича, начальника эксплуатационного локомотивного депо Южно-Сахалинск – структурного подразделения Дальневосточной дирекции тяги – структурного подразделения Дирекции тяги – филиала ОАО «РЖД».

РЕШЕНИЕ

конкурсной комиссии

областного конкурса «Лучший социальный партнер 2018 года»

г. Южно-Сахалинск                                                                        02.04.2019 года

Рассмотрев материалы, представленные членскими организациями Сахалинского областного союза организаций профсоюзов в конкурсную комиссию областного конкурса «Лучший социальный партнер 2018 года», конкурсная комиссия
РЕШИЛА:
1. Признать все поступившие заявки членских организаций Союза соответствующими условиям Положения о конкурсе Сахалинского областного союза организаций профсоюзов «Лучший социальный партнер 2018 года»;
2. Признать победителями конкурса Сахалинского областного союза организаций профсоюзов «Лучший социальный партнер 2018 года»:

- Здвижкову Марину Алексеевну, главного врача ГБУЗ «Смирныховская центральная районная больница»;
- Старостину Марию Михайловну, главного врача ГКУЗ «Сахалинский областной специализированный дом ребенка»;
- Ворохову Анну Александровну, исполняющую обязанности директора МБУК «Детская школа искусств «Этнос»;

- Рудакову Галину Степановну, начальника Сахалинского филиала ФГБУ «Главрыбвод»;
- Плотникова Романа Александровича, директора Филиала «Распределительные сети» ПАО «Сахалинэнерго»;
- Повиска Виталия Валерьевича, начальника эксплуатационного локомотивного депо Южно-Сахалинск – структурного подразделения Дальневосточной дирекции тяги – структурного подразделения Дирекции тяги – филиала ОАО «РЖД»;
3. Наградить победителей конкурса Дипломом и памятным подарком Сахалинского областного союза организаций профсоюзов.

ПОДПИСИ

 членов конкурсной комиссии
	Крутченко
Анатолий Анатольевич
	председатель
Сахалинского областного союза организаций профсоюзов

	Александрова
Наталья Михайловна
	председатель
Сахалинской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ

	Черных
Галина Федоровна
	председатель
Сахалинской областной организации общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

	Королева
Валентина Васильевна
	председатель
Сахалинской областной организации профсоюза работников культуры

	Чура

Леонид Павлович
	председатель Сахалинской областной организации профсоюза работников
рыбного хозяйства

	Максимов

Яков Андреевич
	заместитель председателя Сахалинского областного союза организаций профсоюзов